
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE – SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 82/2022 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Joceli de Souza Cothovisky, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 82/2022 
Modalidade: Dispensa de Licitação 
Data da Homologação: 17/06/2022 
 
Objeto: Contratação de serviços técnicos, a fim de verificar a existência de 
contaminantes em uma área que, antigamente, era destinada ao recebimento de 
resíduos sólidos domiciliares, no Município de Campo Alegre/SC. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL (R$) 

SOGEO GEOLOGIA APLICADA LTDA 19.280.997/0001-09 R$ 31.845,00 

ENGEOPER SONDAGEM E 
ENGENHARIA 

36.534.381/0001-36 R$ 49.760,00 

AMBIENT ENGENHARIA E 
CONSULTORIA 

05.696.728/0001-13 R$ 77.770,00 

SANEVILLE ENGENHARIA E 
CONSULTORIA LTDA 

13.475.225/0001-46 R$ 89.922,15 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL (R$) 

SOGEO GEOLOGIA APLICADA LTDA 19.280.997/0001-09 R$ 31.845,00 
 

 

Campo Alegre, 17 de junho de 2022. 

 

 

JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY 
Secretária Municipal de Administração 

 


